GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E PLANEJAMENTO (SEGPLAN)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA
PARA O CARGO DE PAPILOSCOPISTA POLICIAL DE 3° CLASSE DA CARREIRA DE POLÍCIA CIVIL DO

ESTADO DE GOIÁS.  EDITAL N.º 003/2014 – Polícia Civil, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2014.
EDITAL DE 29 DE JULHO DE 2016. RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURSO. RETIFICAÇÃO

O SECRETARIO DE ESTADO DE GESTÃO E PLANEJAMENTO DO GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais, entre elas as que
lhe são conferidas pela Lei Estadual n°. 17.257, de 25 de janeiro de 2011, torna público o resultado definitivo do concurso público para provimento
de vagas e formação de cadastro de reserva para o cargo de Papiloscopista Policial de 3° Classe da carreira de Polícia Civil do Estado de Goiás, em
conformidade com o Edital n.º 003/2014 – POLÍCIA CIVIL, de 12 de dezembro de 2014 e suas retificações, conforme segue.

1. RESULTADO DEFINITIVO DO CONCURSO
1.1. Com relação aos candidatos a seguir indicados, o subitem 1.1 do Edital do resultado definitivo dos candidatos para o cargo de PAPILOSCOPISTA
POLICIAL DE 3° CLASSE - CÓDIGO 101, de 13 de julho de 2016, passa a vigorar com a seguinte redação: número de inscrição, nome do candidato
em ordem alfabética, nota final na prova discursiva, nota final no  curso de formação, nota definitiva do concurso e ordem de classificação do
candidato.  153109246, LUCIANA GODINHO E SILVA BROCKESTAYER (candidata  sub judice),  29,59, 36,00, 65,59, 39; 153101517, NADIA REGINA
COELHO MOURA (candidata sub judice), 29,72, 37,00, 66,72, 19; 153102470, BRUNA RAMOS FRANCA (candidata sub judice), 26,13, 38,00, 64,13,
62; 153114591, JOSE ANTONIO FERREIRA JULIANO (candidato sub judice), 22,60, 38,00, 60,60, 106; 153108597, JULIANA GONCALVES DE MORAIS
(candidato sub judice), 26,73, 39,00, 65,73, 37.

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1. Os candidatos mencionados no item 1.1, somente poderão ser nomeados após a convocação e realização da fase ou da etapa pendente,
atendendo a situação individual de cada um, além de decisão judicial transitada em julgado.
2.2. Com a ressalva do subitem 1.1 deste Edital, nesta data, publica-se o resultado definitivo do concurso público para provimento de vagas e
formação de cadastro de reserva para o cargo de Papiloscopista Policial de 3° Classe da carreira da Polícia Civil do Estado de Goiás.

Joaquim Mesquita
Secretário